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MESIAS VARGAS JOSE RODOLFO

Matriz. RAMON SALAZAR Y ATAHUALPA VILLACRES
Sucursal: RAMON SALAZAR Y ATAHUALPA VILLACRES
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razoén Social:  Productora de Gelatina Ecuatoriana SA (Prodegel)

Fecha Emisién: 03/12/2025

Direccion: Km 10 1/2 VIA A BANOS

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion

RUC: 1803211976001

FACTURA

N°: 001-101-000000462

NUMERO DE AUTORIZACION:

0312202501180321197600120011010000004621234567813
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2025-12-03T20:10:22-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

0312202501180321197600120011010000004621234567813

Identificacién: 1792183154001

Guia Remisién: N/A

Cantidad

SERVICIO DE GRUA PARA DESEMBARQUE DE TANQUE NUEVO

SERVICIO SRV_00067

1.0000

,DESMONTAJE DE TANQUE USADO Y MONTAJE DE TANQUE NUEVO

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 032748123
Email Cliente: karina.freire@gelcointernacional.com
PEDIDO DE COMPRA SERVICIOS: OCS-00009843

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 920.0000 Plazo: 0

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total

800.0000 0.0000 800.00

TOTALES

800.00
800.00
0.00
120.00
0.00
0.00

920.00



