

**MESIAS VARGAS JOSE RODOLFO**

Matriz: RAMON SALAZAR Y ATAHUALPA VILLACRES
Sucursal: RAMON SALAZAR Y ATAHUALPA VILLACRES
Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

RUC: 1803211976001**FACTURA****Nº: 001-101-000000462**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

0312202501180321197600120011010000004621234567813

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-03T20:10:22-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



0312202501180321197600120011010000004621234567813

Razón Social: Productora de Gelatina Ecuatoriana SA (Prodegel)**Identificación:** 1792183154001**Fecha Emisión:** 03/12/2025**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** Km 10 1/2 VIA A BAÑOS

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
SERVICIO	SRV_00067	SERVICIO DE GRUA PARA DESEMBARQUE DE TANQUE NUEVO ,DESMONTAJE DE TANQUE USADO Y MONTAJE DE TANQUE NUEVO	1.0000	800.0000	0.0000	800.00

INFORMACIÓN ADICIONAL

Teléfono Cliente: 032748123

Email Cliente: karina.freire@gelcointernacional.com

PEDIDO DE COMPRA SERVICIOS: OCS-00009843

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	800.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	800.00
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	120.00
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	920.00

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 920.0000

Plazo: 0